Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/117

 Rio Grande,  14 de Março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°2041/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Jefferson  Bonilha  Mendes-Lary,  solicitando  a  possibilidade  da  Construção  de  uma  Quadra

Iluminada para a prática de Futevôlei, no Bairro Rural, Rua Bandeirantes, vimos informar que  a

Secretaria  de  Cultura,  Esporte  e  Lazer,  entendendo  a  importância  da  disponibilização  dessa

estrutura,  está  buscando  viabilizar  a  construção  de  quadras  de  esporte  de  areia  em  diversas

localidades do Município.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-03-14T16:05:38-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento